
 

  SZP.III.240/26/15 /P/wybór                  

2015- 08-20 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Dostawa materiałów sterylizacyjnych , środków czystościowo - 
dezynfekujacych (powtórka),  elektrod do neuromonitora,  płyt do CD-R i DWD   oraz dzierŜawa aparatu 

wraz z dostawą odczynników z zakresu serologii (uzupełnienie)  do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 
zawiadamiam, Ŝe       w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w 
poszczególnych pakietach wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 

Pakiet  1  
Sterigat Sp z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1; 02-989 Warszawa  
adres do korespondencji : ul. Bukowiecka 92 lok.23, 03-893 Warszawa 
Cena brutto: 28 408,60 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy. 
 
Pakiet 2  
Sterigat Sp z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1; 02-989 Warszawa  
adres do korespondencji : ul. Bukowiecka 92 lok.23, 03-893 Warszawa 
Cena brutto: 1 987,24 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy. 
 
Pakiet 3 
Sterigat Sp z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1; 02-989 Warszawa  
adres do korespondencji : ul. Bukowiecka 92 lok.23, 03-893 Warszawa 
Cena brutto: 1 904,26 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 4  
Inomed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Raciborskiego 1A/1B 
83-000 Pruszcz Gdański 
Cena brutto: 22 852,80 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 
Komers Sp. J. Danuta, Krzysztof Kurpiel 
Ul. Wolności 38, 58-500 Jelenia Góra 
Cena brutto: 14 298,75 zł  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 6 UniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie zakresie części tj. w zakresie Pakietu 6 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.), 
poniewaŜ  cena najkorzystniejszej oferty (DiaHem AG Diagnostic Products; Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach 



 

Szwajcaria za cenę  79 931,52 zł)  przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia (56 340,00 zł.) 
 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji: 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 95 % 
Liczba pkt w kryterium 

termin dostawy 5% 
Łączna liczba 

punktów 

2. STERIGAT SP Z O.O. 95,00 4,00 99,00 1 
8. INFORMER MED Sp. z o.o. 87,42 3,00 90,42 

2. STERIGAT SP Z O.O. 95,00 4,00 99,00 
2 

8. INFORMER MED Sp. z o.o. 28,27 3,00 31,27 

3 2. STERIGAT SP Z O.O. 95,00 4,00 99,00 

4 7. INOMED POLSKA SP. Z O.O. 95,00 3,00 98,00 

3. KOMERS Sp.J.Danuta, Krzysztof 
Kurpiel 

95,00 4,00 
99,00 

6. PPHU KONTENT Sp. Z o.o. 93,00 5,00 98,00 
5 

1. MIXCOMP Mariusz Gaj 62,67 4,00 66,67 

6 5. DiaHem AG Diagnostic Products 95,00 4,00 99,00 

 
Zestawienie złoŜonych ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł brutto 

Termin 
dostawy : 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1 
MIXCOMP Mariusz Gaj 
Ul. Urzędnicza 3/62 
43-600 Jaworzno 

Pakiet 5: 22 140,00 
2 dni 
robocze 

12 miesięcy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

2 

Sterigat Sp z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa  
adres do korespondencji : 
ul. Bukowiecka 92 lok.23 

Pakiet 1: 28 408,60 
Pakiet 2:    1987,24 
Pakiet 3:    1904,26 
 

P.1,2,3: 2 
dni robocze 

Od 
podpisania 
umowy Do 
22.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

3 

Komers Sp. J. Danuta, 
Krzysztof Kurpiel 
Ul. Wolności 38, 58-500 
Jelenia Góra 

Pakiet 5: 14 298,75  2 dni 12 miesięcy  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

4 
Grifols Polska Sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 87, 00-844 
Warszawa 

Pakiet 6:57 052,80 
5 dni 
roboczych 

6 miesięcy  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

5 

DiaHem AG Diagnostic 
Products 
Schlosserstrasse 4, CH-8180 
Bülach Szwajcaria 
Adres do korespondencji 
DiaHem Diagnostic Products 
Sp. z o.o. Al. Słowackiego 64, 
30-004 Kraków 

Pakiet 6: 79 931,52 
2 dni 
robocze 

6 miesięcy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

6 
PPUH Content Sp. z o.o. 
Al. W. Korfantego 66 
40-161 Katowice 

Pakiet 5: 14 606,25 1 dzień 12 miesięcy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

7 
Inomed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Raciborskiego 1A/1B 
83-000 Pruszcz Gdański 

Pakiet 4: 22852,80  2 dni 

Od 
podpisania 
umowy do 
30.11.2015  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

8 
Informer Med. Sp. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

Pakiet 1: 30 870,72 
Pakiet 2: 6 678,30 

3 dni 

Od 
podpisania 
umowy Do 
22.07.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 
 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 


